РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» августа  2021 года № 106
О признании утратившим силу

решения окружного Совета депутатов Советского городского округа от 06.02.2013 N 270 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Советский городской округ»

Рассмотрев рекомендации Агентства по архитектуре, градостроению и перспективному развитию Калининградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», окружной Совет депутатов

                                                 Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 06.02.2013 N 270 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования «Советский городской округ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Советского городского  округа                            Г.Ф. Соколовский